令和３年度 いこま寿大学 第２回学生委員会議事録（事務局分）

日時：令和３年１１月８日（月）午後１時３０分～午後３時００分

場所：コミュニティセンター ４階４０２～４０４会議室

出席者：事務局３名、各クラブの１～４年クラブ長、学生委員会役員

1. 委員長挨拶

2. 寿大学事務局（生涯学習課）からの連絡事項

① 作品制作を伴う屋内クラブの学習成果について

令和４年２月２３日（水）・２４日（木）に芸術会館美楽来にて実施予定

２２日（火）に作品等搬入し、２５日（金）に作品等撤収

② 舞台発表での学習成果について（コーラス・民謡・レクリエーション体操・健康体操クラ

ブ）

令和４年３月１日（火）たけまるホール大ホールにて実施予定

③ スポーツ大会について

生駒市体育協会滝寺 S．C．体育館（市民体育館）の耐震補強工事が令和３年１２月以降予

定されており、使用できる日が未確定。使用できる日等が確定すれば、新型コロナウイル

ス感染症の状況をみて実施の有無を判断する。予定時期は３月頃

④ 梅の巨樹原稿執筆について

今年度は、各クラブ４年生を対象に「あんなことこんなこと」（４年間の学習や行事の中

で楽しかったこと、印象に残っていること、学習して得たこと）について執筆依頼

文字数や提出方法、提出期限等をお知らせ

⑤ 今後の予定について

 一般教養学習会・実務講習会の変更募集分

申込者宛に１１月中を目途に、受講票（葉書）を送付予定

 第３回学生委員会

日時：令和４年１月６日（木）午後１時３０分～

場所：コミュニティセンター ４階４０２～４０４会議室

  事務局による進行と説明は終了。休憩後の進行は平田学生委員長に引き継ぐ。